ato representada pelo seu Prefeito Municipal, o Sr. José Pereira Viana, 
RESOLVE registrar os preços da empresa Gamma Cortinas Ltda, inscrita no 
CNPJ sob o nº 11.568.355/0001-06, através da Ata de Registro de Preços nº 
462/2025, perfazendo um valor total registrado de R$ 72.000,00 (setenta e dois 
mil reais). Objeto: registro de preço para futura e eventual aquisição com 
instalação de persianas verticais em atendimento ao Município de Iapu. Vigência 
da ata de 08/01/2026 até 07/01/2027. Iapu-MG, 09 de janeiro de 2026. José 
Pereira Viana – Prefeito Municipal.